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اخبار مقاومت عکس نوشت

  مقاومت اسلامی عراق با انتشار ویدئویی از پرواز پهپاد مقاومت 
عراق به سوی جولان اشغالی اعلام کرد که که هدفی حیاتی را در 

دره اردن مورد اصابت قرار داده است.
  حزب الله لبنان در نخستین ساعات دوشنبه )دیروز( اعلام کرد 

که یک پهپاد اسرائیلی »هرمس ۹۰۰« را سرنگون کرده است.
   تیپ های ناصر صلاح الدین و گردان های شهید ابوعلی 
مصطفی نیروهای اشغالگر را در جحر الدیک و مقر فرماندهی در 

محور نتساریم هدف قرار دادند.
  سرایا القدس، شاخه نظامی جهاد اسلامی فلسطین با بمب 
ثاقب خودروی نظامیان صهیونیست در غرب اردوگاه جبالیا را 

هدف قرار داد.
   گردان های شهدای الاقصی یک نظامی اشغالگر اسرائیلی را در 

شرق جبالیا در شمال نوار غزه هدف قرار داده است.
  یمن اعلام کرده است که عملیات دریایی، موشکباران و حمله 

پهپادی به مواضع دشمن صهیونیستی را تشدید خواهد کرد.
  منبع نزدیک به گردان های حزب الله عراق اعلام کرده ناوگان 
جدیدی از پهپادهای پیشرفته تر را به زودی استفاده خواهد کرد.

  رسانه های عبری زبان از فلج شدن زندگی در مناطق شمالی 
اراضی اشغالی به دلیل تداوم حملات نیروهای لبنانی انتقاد 

کردند.
  رسمی ابوعیسی از رهبران جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
اعلام کرده تصویر نهایی در غزه و لبنان را میدان نبرد ترسیم 

می کند.
  رژیم صهیونیستی برای نخستین بار در تاریخ خود برای 
بازسازی خودروهای زرهی منهدم شده اش دست به دامن 

شرکت های خصوصی شده است.
   منابع عبری زبان اعلام کرده اند که پهپادهایی از یمن به سمت 

اراضی اشغالی شلیک شده است.

حملات مقاومت لبنان 
  راکت باران کریات  شمونه در سرزمین های اشغالی 

  ضربه به تجمع نظامیان صهیونیست  در پادگان بیت هلل 
  هدف قرار دادن پادگان نظامی المالکیه 
  رگبار راکتی جبهه شرقی منطقه مرکبا 

  هدف گرفتن تجمع نظامیان صهیونیست در منطقه خله ورده 
  شلیک 2۰راکت به سوی کرمیل 

  حمله موشکی به پایگاه 1۰۰در شمال ایلیت هشاحر در 
الجلیل علیا 

  حمله موشکی به مرگلیوت، المناره، مسکاف عام و کفر گلعادی

مستقیم جهنم
تاکنون 1۰فرمانده ارشد ارتش رژیم صهیونیستی در جنگ با نیروهای مقاومت حذف شده اند
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تو شاه ما نیستی!
 »چارلز« به عنوان شاه انگلیس به همراه همسرش کامیلا در 
نخستین سفر خود به استرالیا پس از تصدی عنوان پادشاهی 
ابتدا به شهر سیدنی و سپس در ادامه سفر به شهر کانبرا پایتخت 
استرالیا رفتند. در جریان دیدار چارلز از پارلمان استرالیا، یک 
سناتور این کشور در مراسم سلطنتی به نشانه اعتراض علیه شاه 
انگلیس فریاد زد. در این مراسم ناگهان سناتور تورپ با فریاد گفت: 
»تو پادشاه ما نیستی و این زمین متعلق به تو نیست. تو نسل کشی 
علیه مردم ما مرتکب شدی و باید آنچه را که از ما دزدیدی به ما 
برگردانی. تو زمین ما را نابود کردی.« نیروهای امنیتی بلافاصله این 

سناتور استرالیایی را از ساختمان پارلمان خارج کردند.

جهان نما

هنرمندی که در حمله هوایی به شهادت رسید
یکی از آخرین آثار محاسن خطیب 
هنرمند فلسطینی که در حملات 
هوایی رژیم صهیونیستی به اردوگاه 
آوارگان جبالیا در شمال غزه به شهادت 
رسیده در شبکه های اجتماعی پربازدید 
شده است. خطیب در یک سال گذشته تلاش می کرد تا از هنر 
خود برای برجسته کردن رنج فلسطینیان و محکوم کردن 

نسل کشی رژیم صهیونیستی استفاده کند.

قهرمانی های پسران سنوارپایان ندارد
کاربران شبکه اجتماعی ایکس با بازنشر 
ویدئویی از شجاعت های مبارزان 
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
)حماس( نوشته اند که »قهرمانی های 
پسران سنوار پایانی ندارد!« این ویدئو 
پس از آن بازنشر شد که یحیی سنوار، رهبر حماس در حمله 
نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی به شهادت رسید. انتشار فیلم 
دقایقی پیش از شهادت سنوار که نشان می داد وی تا آخرین 
نفس با شجاعت به مبارزه ادامه می دهد، واکنش های گسترده ای 

را در پی داشته است.

دستگیری 7 اسرائیلی به ظن جاسوسی برای ایران
نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی 7نفر را به اتهام جاسوسی برای ایران دستگیر کردند. گفته شده است که این مظنونان 
»اسرائیلی های یهودی« هستند که ساکن حیفا بوده اند. این 7 نفر حدود 600ماموریت از قبیل جمع آوری اطلاعات در 

سایت های حساس نظامی، زیرساختی و شناسایی اهداف انسانی بالقوه برای ایران انجام داده اند. / جروزالم پست

کشتار فلسطینی ها در صف آب!
در حمله اسرائیل به غیرنظامیان فلسطینی در صف آب در منطقه جبالیا البلد در شمال غزه، دست کم 6نفر از 
جمله چند کودک به شهادت رسیدند. در جریان جنگ بی وقفه رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه تاکنون نزدیک 

به 17هزار کودک فلسطینی شهید شده اند./ الجزیره

صفحه آرا: مجید اصغری

کیوسک

روزنامه وال استریت ژورنال ]آمریکا[

روزنامه هاآرتص]تل آویو[

)شهید( یحیی سنوار، رئیس فقید دفتر سیاسی جنبش مقاومت 
اسلامی حماس در غزه، پیش از شهادت، پیشنهاد مصر برای 
خروج از نوار غزه را رد کرده بود. او که هفته گذشته در جنوب 
غزه در جریان درگیری مسلحانه با رژیم اشغالگر اسرائیل به 
شهادت رسید، تصمیمی برای خروج از باریکه غزه نداشته است. 
منابع مطلع به این روزنامه گزارش داده اند که پیش تر نیز در آغاز 
تجاوزات اسرائیل به غزه، قاهره به سنوار پیشنهاد داده بود که 

در ازای آزادی اسرا، از نوار غزه خارج شود، اما او نپذیرفته بود. 

یک عضو برجسته تیم مذاکره کننده اسرائیلی گزارش داده 
است که حماس در حال حاضر همچنان به فعالیت خود ادامه 
می دهد و پس از شهادت سنوار، ضعفی از خود نشان نمی دهد. 
وی در ادامه افزود: »تل آویو برای پیشبرد مذاکرات مربوط به 
توافق تبادل اسرا باید امتیاز بدهد و بدون امتیاز، مذاکرات با 
حماس برای آزادی اسرا به بن بست کشیده خواهد شد.« این 
مذاکره کننده که نامش فاش نشده، همچنین پیشنهاد کرده که 
تل آویو برای امتیاز دادن به حماس در ازای آزادی اسرا، از محور 
فیلادلفی در غزه عقب نشینی و برنامه زمانبندی برای خروج از 

غزه را اعلام کند. 

دست رد سنوار به فرار از غزه

مجبور به دادن امتیاز به حماس هستیم
 ارتش اسرائیل به صورت رسمی آمار نظامیان زخمی شده خود را اعلام کرده است، اما با توجه 
به سانسور شدید در ارتش اسرائیل، احتمال می رود که آمار نظامیان زخمی شده در ارتش 

رژیم صهیونیستی بسیار بیشتر از آمار رسمی باشد:

یکی از ضربه های سخت به اسرائیل کشته 
شدن صدها نفر از نیروهای نظامی و امنیتی 
این رژیم بعد از عملیات 7 اکتبر و در 
یک سال اخیر است. همین 2روز قبل بود 
که یک فرمانده رده بالای ارتش اسرائیل 
یعنی سرهنگ »احسان دقسه« فرمانده 
تیپ401 ارتش رژیم صهیونیستی در 
عملیات نیروهای مقاومت القسام در منطقه 
جبالیا واقع در شمال غزه به هلاکت رسید 
تا بلندرتبه ترین فرمانده نظامی ارتش 
اسرائیل باشد که طی یک سال اخیر کشته 
شده است. اما تلفات نیروهای ارتش رژیم 
صهیونیستی بعد از عملیات طوفان الاقصی 

چقدر بوده است؟

 سرهنگسرهنگ جاناتان استاینبرگ جاناتان استاینبرگ    استاینبرگ صبح 
روز هفتم اکتبر در جریان درگیری با نیروهای 
مقاومت حماس در منطقه کرم شالوم در نزدیکی مرز 
با نوار غزه کشته شد. این تیپ زیرمجموعه لشکر1۶2 زرهی هاپلادا و 

تحت امر فرماندهی جنوبی اسرائیل است.

سرهنگ روی لوی سرهنگ روی لوی    او فرماندهی گردان معروف 888 
معروف به واحد ارواح را برعهده داشت. در سوابق این 
سرهنگ عالی رتبه اسرائیلی فرماندهی یگان اغوز، 
مجرب ترین واحد ارتش رژیم در جنگ های چریکی هم دیده می شود.

 آساف همامی آساف همامی  فرمانده لشکر جنوبی ارتش 
اسرائیل بود. او که درجه سرهنگی دارد هنوز 
جنازه اش در اختیار نیروهای مقاومت است تا تبادل 

اسرا انجام گیرد.

 سرهنگ سرهنگ ایتزاک بن بساتایتزاک بن بسات  فرمانده تیم پیشروی 
تیپ گولانی بود که در کمین شمال غزه با ۹نفر دیگر 
به هلاکت رسید. این تیپ مخوف ترین نیروی زمینی 

ارتش رژیم صهیونیستی است.

 سرهنگ احسان دقسهسرهنگ احسان دقسه  فرمانده تیپ4۰1 نیروی 
زمینی ارتش رژیم صهیونیستی در درگیری جبالیا 
توسط نیروهای گردان القسام حماس کشته شد. او 
بلندرتبه ترین فرمانده اسرائیلی است که از سال گذشته در جنگ 

کشته شده است.

 لیئون لیئون باربار  یکی دیگر از فرماندهان ارشد اسرائیلی در 
کرانه باختری است. وی از افسران ارشد لشکر کرانه 
باختری در جریان عملیات نظامی در غزه بود که به 

هلاکت رسید.

 ساهار تسیون مخلوفساهار تسیون مخلوف    از فرماندهان برجسته 
دیگر کشته شده اسرائیل در جنگ غزه است. او 

فرمانده مخابرات در غزه بود.

 علیم عبداللهعلیم عبدالله  افسر ارشد دیگری است که در ابتدای 
جنگ لبنان کشته شد و جانشین تیپ3۰۰ ارتش 

رژیم صهیونیستی بود.

 می دان یسرائیلمی دان یسرائیل   سرهنگ دوم و فرمانده تدارکات 
ارتش رژیم صهیونیستی در جنوب از افرادی بود که 

در غزه به هلاکت رسید.

 الی گینزبرگالی گینزبرگ  سرهنگ دوم ارتش رژیم صهیونیستی 
از فرماندهان یگان »شایتت 13« - یکی از 3یگان 

تکاوری فوق ویژه نیروی دریایی اسرائیل بود.

چه فرماندهانی توسط نیروهای مقاومت به هلاکت رسیدند؟

محمدعلی حسن نیاگزارش
روزنامه نگار

افسران کشته شده در میدان جنگ

تلفات ارتش اسرائیل به روایت آمار

آمار زخمی های ارتش رژیم صهیونیستی

1   سرهنگ دوم تومر گرینبرگ، فرمانده گردان 13تیپ گولانی
2   سرهنگ دوم ساهار صهیون فرمانده گردان 481سیگنال اهل مدیین

3   سرهنگ دوم سلمان حبکه، فرمانده گردان 53تیپ 188زرهی
4   سرهنگ دوم یوچای گور هرشبرگ، فرمانده واحد لشکر ۹8

5   سرهنگ دوم نتانل یعقوف الکوبی، فرمانده گردان ۶3۰ تیپ جنوبی لشکر غزه
6   سرهنگ دوم یوناتان تسور، فرمانده گردان شناسایی نهال تیپ گولانی 

7   سرگرد روی ملداسی، فرمانده گروهان در گردان13 تیپ گولانی
8    سرگرد بن شلی، فرمانده گروهان واحد ۶۶۹نیروی هوایی اسرائیل

749749 نفر نفر
نفر نفر   1010
نفر نفر   2020
نفر نفر   5656
نفر نفر   3333
نفر نفر   7474
302302 نفر نفر
16841684 نفر نفر
نفر نفر   8383

آمار کل تلفات نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی در جنگ غزه به صورت رسمی 
حداقل تعداد فرماندهان ارشد کشته شده متعلق به ارتش اسرائیل در جریان جنگ

نظامی کشته شده با درجه سرهنگی
نظامی کشته شده با درجه سرگردی

نظامی کشته شده با درجه ستوانی
نظامی کشته شده با درجه افسری

نظامی کشته شده در غزه یا عملیات طوفان الاقصی
شمار کشته های غیرنظامی اسرائیل براساس آمار رسمی در یک سال گذشته

تعداد تلفات تیپ گولانی به عنوان پرتلفات ترین تیپ در میان یگان های مختلف 
ارتش رژیم صهیونیستی 

10056
نظامی

1000
نظامی

35
درصد

37
درصد

تعداد نظامیان زخمی  
پذیرفته شده در مراکز 

درمانی اسرائیل از 
عملیات طوفان الاقصی 

در 7اکتبر2023 تا 
آگوست2024

از آسیب دیدگان 
 نظامی:  

 دارای آسیب ها
 و جراحات

 بدنی و فیزیکی
در نتیجه جنگ

از آسیب دیدگان 
 نظامی 

)حدود 3500نفر(: 
دارای اختلال استرس 
پس از سانحه یا سایر 

اختلالات روانی

 طی هر ماه: 
 آمار پذیرش 

 نظامیان جدید 
در مراکز درمانی 

اسرائیل

 کشته ها و زخمی های ارتش اسرائیل 
یک سال پس از جنگ


